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CONSEJERiA JURiDICA DEL GOBERNADOR

SISTEMA CONTABLE 202I

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL OI DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
(C¡fras en Pesosl

Navarro

Jefe de de Administrat¡vo Jefe del Area de

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estádos F¡nanc¡eros y sus notas, son razonablemente correctos y son

Fecha:
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y Contab¡l¡dad

del emisor".
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0.00
0.00
0.00

5,710,863.13
473.792.41

4,437,070.32
000
0.00
0.00

0.00
0.00
000

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 5.710.863.13

(2,025,675.791

525,671.13
(2,551.346.92)

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 3,685,187.34.13

0.00

0.00 1

4,837,070.32

Hacie¡dá Públie / Petrimonao lleto Final de 2021

(3,18,

0.00
0.00
000
000

873,792.81
a73,7928',1

0.00
000
0.00
0.00

fi.677.554.11 )

(1,677,554.11\

Hacicnda Pública / Palrimon¡o Contribu¡do Neto de 2020

Aporlaciones

Donaciones de Cap¡tal

Actualizac¡ón de la Haciendá Pública/Patrimonio

H.cbnde Públ¡e / P.triñoñio Gémñdo Neto de 2020

Resultados del Eierc¡c¡o (Ahoro/Deehom)

Resultado de Ejerc¡c¡os Púteriores

Revalúos

ReseMs
Retifi €ciones de Resultados de Ejerc¡cios Anteriores

4,837,O70.32
0.00
0.00

0.00

Exceso o lnsulicbncia en le Actu¡l¡ac¡ó¡ de la Haci€nda

Pribl¡e f Pat¡imoñio t¡clo d€ 2020

Resultado por Posición Moñetaria

Resullado por Tenencia de Activos no Monetarios

Cambios eñ la Hecicnda Pública /Patrimonio Contribuido

l¡eto dé 2021

Aportaciones

Doñec¡oñes de Capilal

Acluelización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Vsrüc¡on€s dc L Hacbnd. Públ¡ca, Plrimon¡o GemEdo

Neto dc 2021

Resultados del Eiercic¡o (Ahoro/Desahom)

Resultados de Ejerc¡c¡os Anteriores

Revalúos

Reseryas

Rec,til¡@ciones de Resultados de Ejerc¡cios Anteriores

C¡mb¡os en el Exceso o lnstlicieñc¡a én la Actueliación
& h kcieñd' Públice, pdriñonio Nelo de 2021

Resultado por Posic¡ón Monetarh

Resultado por Teneñcia cle Aclivos no Moñetarios

525,671.13
(873,792.81\

0.00
0.00
0.00

Concepto

Hacienda
Públka / Patrtmn¡o

CoIltribuido

Hacienda
Públ¡É , PaHmonio

G€reñdo de Eiercicios
Anteriores

Helenda
P{ib§ca / Pátrlmni,o

Genendo del Eierc¡clo

Exceso o lnsufic¡enc¡¿

Total

L Aa7 070 a7 473 792 A1


